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ABBOT KINNEY'S Coco Frostick 3-pack, 35t 4
Coco frostick 3-pack
ecoinform
Artikelnummer GTIN-Stlick GTIN-Verpackung eco-ID
LI AT
8719325335903 877193257335910
Marke o
Abbot Kinney s ‘4‘

Qualitat A Q B []-l-

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU

Landwirtschaft K 9
Oko-Kontrollstelle l N N EV 8
NL-BIO-01 | SKAL

. COCO FROSTICK
Zollrechtliche Herkunft ‘

Niederlande (NL)

Wechselnde Ursprungsldander -
covered in Belgian

nein chocolate

Ursprungsland/ -region

Hauptzutaten
Belgien, Philippinen

Zutaten

32% Kokosnusscreme* (Kokosnussextrakt*; Wasser), 29% zartbitter Schokoladentiberzug* (Kakaomasse*, Zucker*, Kakaobutter*,
natirliches Vanillepulver*), Wasser,

Rohrzucker*, Kokosnussol*, Reissirup*, Stabilisator: Guarkernmehl*, Johannisbrotkernmehl*;

Emulgator: Sonnenblumenlecithin*, Psylliumfaser*.
*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung , Sehen zutatenverzeichnis
Dieses Produkt ist mit 6kol. Lebensmitteln, Duftdlen oder Aromaextrakten aromatisiert.

Allgemeines

Die genial cremige Textur, der geschmeidige Geschmack von Kokosmilch und der Frische-Kick von Joghurtkulturen: Dieses vegane
Kokos-Eis ist zum Dahinschmelzen! Hergestellt aus pflanzlichen Zutaten, die sorgfaltig ausgewahlt und mit Liebe verarbeitet wurden. Ein
veganes Eis muss nicht schwieriger sein. Umhillt von einer knusprigen Schicht dunkler belgischer Schokolade.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Bei -18 ° C lagern. Nach dem Auftauen nicht einfrieren
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Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Sellerie, Senf, Sesam, Weichtier, Huhn, Rind, Schwein, Karotte, Koriander, Mais,
Glutamat, Hefe

Spuren moglich: Gluten, Milch, Schalenfriichte, Soja, Laktose, Milcheiweifs
nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg
enthalten: Kakao

Weitere Eigenschaften

vegetarischv’
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status................c.ocoo oo Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. Weifézucker, Rohrzucker, Reissjrup
Qualitat
Bio-ErzeUugnis...................ccocooioiiiieee ja
Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo
I':éinderzusatz des EU-LOZOS.............cocooooiiiiiiiiiiie, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle..................oooo e NIL-BIO-01
Gesetzliche Angaben
Rechtliche Bezeichnung des Produkts.......................... Eis
Inverkehrbringer.......................o, Udea BV, Doornhoek 4040, NL-5465 TD Veghel
Néahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g
EnergiekJ /kecal. ..., 1301 kJ / 313 keal
Bttt 24,0 g
davon gesattigte Fettsduren....................ccocoii, 180g
Kohlenhydrate ... 210g
davon ZUCKEeT . ... 180g
EIWeIB. .o, 219
ALz 00g
Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart......................... Schachtel
Stiickein Packung...................ccccccoiiiii 3
Bezeichnung der Einzelstiicke. ... Box
Preise und Konditionen
Pfandartikel StUCK ..., kein Pfand
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